
III-1 Celkový počet studentů podle skupin kmenových oborů

Skupina oborů

Kód skupiny 
kmenových 

oborů
Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 983 15 0 0 1 648 7 1 342 997 6 992
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 441 0 0 0 5 0 41 45 532
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 124 649 10 530 0 430 247 601 1 049 14 630
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 357 1 085 52 3 3 044 818 902 786 12 047
UK Ekonomie 62, 65 379 0 0 0 238 0 156 56 829
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 601 0 0 0 63 471 4 135
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 404 1 402 453 241 1 317 811 151 177 7 956
UK Obory z oblasti psychologie 77 339 0 7 1 236 9 99 97 788
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 375 0 0 0 155 0 79 105 714
UK Celkem 11 až 82 14 402 3 151 14 643 245 7 073 1 892 3 434 3 783 48 623

Z toho celkem žen 11 až 82 9 020 2 189 8 908 221 4 634 1 324 1 894 1 792 29 982
Z toho celkem cizinců 11 až 82 1 700 116 4 152 4 1 206 67 816 597 8 658

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2017 (údaje platné k 31. 10. 2017).
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 10. 2017 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).

�81


